Lidzbark Warminski, dnia 29.11.2023 .

Zamawiajacy:

Gmina Miejska Lidzbark Warminski
ul. A. Swietochowskiego 14

11-100 Lidzbark Warminski
REGON: 510743500

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw

Dotyczy: POSTEPOWANIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY MIEJSKIOE) LIDZBARK
WARMNSKI, Znak sprawy: GK.271.22.2023

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019r. — Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z pdin. zm.)dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili sie do
zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:
CZESC Il WYJASNIEN

PYTANIE 1. Prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na 04.12.2023 r.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na przesuniecie terminu skfadania ofert na dzieri 06.12.2023, godzina
pozostaje bez zmian:

Byto:

15. Termin zwigzania oferta

15.1. Termin zwigzania ofertg uptywa dnia 30.12.2023 r.

18. Sposob oraz termin sktadania ofert

18.9. Termin sktadania ofert.

Oferty nalezy sktada¢ do dnia 01.12.2023 r. do godz. 11:00.

19. Termin otwarcia ofert

19.1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 01.12.2023 r. do godz. 11:10.

Po zmianie:

15. Termin zwiazania ofertg

15.1. Termin zwigzania ofertg uptywa dnia 04.01.2024 r.

18. Sposdb oraz termin sktadania ofert

18.9. Termin sktadania ofert.

Oferty nalezy sktada¢ do dnia 06.12.2023 r. do godz. 11:00.

19. Termin otwarcia ofert

19.1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 06.12.2023 r. do godz. 11:10.

CZESC IV WYJASNIEN

PYTANIE 33. Prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien 06.12.2023r.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na przesuniecie terminu skfadania ofert na dzieri 06.12.2023, godzina
pozostaje bez zmian:

Byto:

15. Termin zwigzania oferta

15.1. Termin zwigzania ofertg uptywa dnia 30.12.2023 r.

18. Sposéb oraz termin sktadania ofert

18.9. Termin sktadania ofert.

Oferty nalezy sktada¢ do dnia 01.12.2023 r. do godz. 11:00.

19. Termin otwarcia ofert



19.1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 01.12.2023 r. do godz. 11:10.
Po zmianie:

15. Termin zwigzania oferta

15.1. Termin zwigzania ofertg uptywa dnia 04.01.2024 r.

18. Sposdb oraz termin sktadania ofert

18.9. Termin sktadania ofert.

Oferty nalezy sktadaé do dnia 06.12.2023 r. do godz. 11:00.

19. Termin otwarcia ofert

19.1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 06.12.2023 r. do godz. 11:10.

CZESC VI WYJASNIEN

PYTANIE 17. Prosimy o zmiane terminu sktadania ofert na 06.12.2023 .
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na przesuniecie terminu skfadania ofert na dzieri 06.12.2023, godzina
pozostaje bez zmian:

Byto:

15. Termin zwigzania oferta

15.1. Termin zwigzania ofertg uptywa dnia 30.12.2023 r.

18. Sposob oraz termin sktadania ofert

18.9. Termin sktadania ofert.

Oferty nalezy sktada¢ do dnia 01.12.2023 r. do godz. 11:00.

19. Termin otwarcia ofert

19.1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 01.12.2023 r. do godz. 11:10.

Po zmianie:

15. Termin zwiazania ofertg

15.1. Termin zwigzania ofertg uptywa dnia 04.01.2024 r.

18. Sposdb oraz termin sktadania ofert

18.9. Termin sktadania ofert.

Oferty nalezy sktada¢ do dnia 06.12.2023 r. do godz. 11:00.

19. Termin otwarcia ofert

19.1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 06.12.2023 r. do godz. 11:10.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany sg wigzace dla wszystkich wykonawcéw i stanowig integralng czes¢ SWZ.



